2023年 4月 17日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 石田  克史

（コード番号：6544 東証プライム市場）

問い合わせ先 取締役副社長執行役員ＣＦＯ経営管理本部長

 今村 公彦

 TEL：03-6262-1625

取締役及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員人事について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

取締役及び執行役員人事（2023年 5月 1日付）

（１）新任執行役員

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

安藤 広司 専務執行役員 営業本部長 営業本部 最高法人営業責任者

渡邉 里史
執行役員 営業本部副本部長

兼 法人営業部長
営業本部 第一営業部長

（２）取締役及び執行役員の役職・担当業務変更

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

倉本 周治
取締役副社長執行役員

技術統括 国内事業本部長

取締役専務執行役員

技術統括 国内事業本部長

河合 清貴
専務執行役員 営業本部副本部長

国内営業担当
常務執行役員 国内営業担当

前山 幸哉
常務執行役員 技術本部副本部長

兼 品質部長

上席執行役員 技術本部副本部長

兼 品質部長

澤田 聡志 常務執行役員 技術本部副本部長 上席執行役員 技術本部副本部長

佐藤 明
常務執行役員 営業本部副本部長

兼 国内事業本部副本部長

上席執行役員 国内事業本部副本部長

事業会社担当

那須 公輔
常務執行役員 ジャパンエレベーター

パーツ㈱代表取締役

執行役員 ジャパンエレベーター

パーツ㈱代表取締役

西村 賢治 常務執行役員 ＩＲ室長 常務執行役員 広報・ＩＲ室長

戸田 智洋
上席執行役員 技術本部副本部長

兼 フィールドサポート部長

執行役員 技術本部副本部長

兼 フィールドサポート部長

渡辺 武志 取締役 取締役常務執行役員 営業本部長

 以 上

【別紙】

新取締役体制（2023年 5月 1日付）

代表取締役会長兼社長 ＣＥＯ 石田 克史

取締役副社長執行役員 ＣＦＯ 経営管理本部長  今村 公彦

取締役副社長執行役員  技術統括 国内事業本部長  倉本 周治

取締役専務執行役員  西日本事業統括 宇野 真輔

 ジャパンエレベーターサービス関西㈱代表取締役

取締役常務執行役員  技術本部長 村上 大生

取締役    渡辺 武志

取締役（社外）  渡邊 仁

取締役（社外）  遠藤 典子

取締役（社外）  矢野 美佳

新執行役員体制（2023年 5月 1日付、取締役兼務者を除く）

専務執行役員 営業本部長 安藤 広司

専務執行役員 営業本部副本部長 国内営業担当 河合 清貴

専務執行役員  ジャパンエレベーターサービス北海道㈱代表取締役 瀬戸 秀明

常務執行役員 技術本部副本部長 兼 品質部長 前山 幸哉

常務執行役員 技術本部副本部長 澤田 聡志

常務執行役員  営業本部副本部長 兼 国内事業本部副本部長 佐藤 明

常務執行役員 ジャパンエレベーターパーツ㈱代表取締役 那須 公輔

常務執行役員 ＩＲ室長 西村 賢治

常務執行役員  経営管理本部副本部長 兼 経理部長 立石 千佳

上席執行役員 事業支援本部長 北野 孝

上席執行役員 ジャパンエレベーターサービス神奈川㈱代表取締役 山澤 淳

上席執行役員   技術本部副本部長 兼 フィールドサポート部長 戸田 智洋

執行役員 国内事業本部副本部長 グループ会社担当 関根 忍

執行役員 国内事業本部副本部長 西日本技術担当 長濱 裕司

執行役員    総務本部長 佐野 恵一

執行役員    海外事業戦略室長 洞口 真基

執行役員 営業本部副本部長 兼 法人営業部長 渡邉 里史

（注）下線は新任・担当業務変更